BPN-T.271.1.266.2024
Zakup oświetlenia scenicznego do Sali konferencyjnej 0.17 BPN-T


Białystok, 04.12.2024 r.
wyjaśnienie treści OGŁOSZENIA O ZAMÓWIENIU

W postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn.: „Zakup oświetlenia scenicznego do Sali konferencyjnej 0.17 BPN-T”, wpłynęły pytania do treści Ogłoszenia o zamówieniu. Poniżej pytania wraz z odpowiedziami.
Pytanie 1: 

Automatyczna ruchoma głowa typu Wash ze źródłem LED. 

Prosimy o dopuszczenie urządzenia o wymiarach długość 187cm. Czy Zamawiający dopuści produkt z wagą 6,2kg?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza urządzenia o wymiarach 187cm jako głowy typu Wash. Zamawiający dopuszcza produkt z wagą 6.2 kg.

Pytanie 2: 

Naświetlacz efektowy LED RGB. Czy Zamawiający dopuści produkt z wagą 3,7kg? 

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wagę 3.7 kg dotyczącą naświetlacza efektowego RGB.

Pytanie 3: 

Automatyczna ruchoma głowa typu Spot ze źródłem LED. Czy Zamawiający dopuści produkt z wagą 12,4kg?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza wagę 12.4 kg ruchomej głowy typu spot.
Pytanie 4: 

Po zapoznaniu się z opisami specyfikacyjnym urządzeń do ogłoszonego zamówienia na Państwa stronie internetowej, czy dopuszczą Państwo dostawę ruchomych głowic i naświetlacza efektowego, które będą wagowo mieściły się w zakresie +0,5kg względem parametrów opisanych w tabelach specyfikacyjnych?

Oraz, czy w wypadku głowicy ruchomej typu wash dopuszczą Państwo urządzenie o podstawie węższej o -15% względem długości 220 mm umieszczonej w opisie specyfikacyjnym?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza ww. urządzenia z masą różniącą się o 0.5kg oraz dopuszcza wymiary głowy ruchomej typu Wash w zakresie 15% mniejszym względem długości 220 mm.
               Jednocześnie Zamawiający informuje, że wyznacza nowy termin składania ofert: do dnia 
06.12.2024 r. do godz. 10:00.
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